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Støttekontaktperson til unge i Furesø søges
Brænder du for at motivere unge, der kæmper med psykiske udfordringer? Vil du være den faste,
trygge base, der hjælper unge i Furesø Kommune videre i livet? Så er du måske vores nye støtte-
kontaktperson (SKP).
Om stillingen
Som SKP-medarbejder i Furesø Kommune yder du individuel, socialpædagogisk støtte til unge i
alderen 13-23 år jf. Barnets Lov. Målgruppen tæller unge, der ofte står i komplekse livssituationer
præget af diagnoser som autisme og ADHD, og som oplever angst og/eller langvarig skolevægring.
Formålet med støtten er at genskabe troen på egne evner, bryde isolationen og støtte den unge
mod uddannelse, beskæftigelse og et godt ungdomsliv. Opgaverne løses primært i den unges eget
miljø. Arbejdstiden ligger hovedsageligt i dagtimerne, men aftenarbejde vil forekomme jævnligt, alt
efter de unges behov og skemaer.
Dine primære arbejdsopgaver

Opbygge tætte, tillidsfulde relationer til unge med psykiske udfordringer.●

Være en del af vores Ungecafé som vi holder åben hver onsdag kl. 15.00–18.00, hvor der er

fokus på sociale fællesskaber.

●

Træne sociale og praktiske færdigheder, herunder ADL-træning (Almindelig Daglig

Livsførelse) mod voksenlivet.

●

Samarbejde tæt med forældre, sagsbehandlere, PPR, skoler og psykiatrien.●

Skriftlig dokumentation af pædagogiske mål og progression jf. Barnets Lov.●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet socialpædagog eller har en anden relevant pædagogisk eller socialfaglig

baggrund.

●

Har interesse i, og erfaring med, unge inden for autismespektret, ADHD og

angstproblematikker.

●

Trives med alene-arbejde og formår at navigere selvstændigt og træffe pædagogiske

beslutninger, når du er i marken.

●

Trives i rollen som igangsætter i sociale gruppesammenhænge (som f.eks. i Ungecaféen).●

Er indstillet på en fleksibel arbejdsuge, hvor dagtimerne er basen, men hvor aftenarbejde

også er en fast del af opgaveløsningen.

●

Er tålmodig, rummelig og kan bevare roen i svære situationer.●

Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag med stor selvstændighed og indflydelse på din egen arbejdsdag.●

En høj grad af tillid og selvstændig opgaveløsning●

Et engageret og tværfagligt kollegateam i Furesø Kommune med fokus på høj faglighed.●

Fokus på trivsel – vi vil hinanden og prioriterer et godt arbejdsmiljø●

Regelmæssig supervision og faglig sparring på de komplekse borgerforløb.●

 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn.
Vil du vide mere om stillingen kan du kontakte koordinator Mette Tau Rønje på telefon 7216 5503.
Praktiske informationer

Ansættelsesform: Fastansættelse.●

Timetal: [Indsæt timer, f.eks. 37 timer/ugen].●

Ansøgningsfrist: 23.6.2026●

Ansættelsessamtale afholdes: 25.6.2026●

Tiltrædelse:  Snarest muligt eller senest den 1.8.2026●

 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Frist:
23-06-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Socialpsykiatri og Autisme

Kontaktperson:
Mette Tau Rønje



 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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